
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPOTI 

                                DIVISÃO DE LICITAÇÃO E COMPRAS 

Rua Ondina Bueno Siqueira, nº 180, Centro Cívico, Arapoti,  

CNPJ nº 75.658.377/0001-31 – SITE: www.arapoti.pr.gov.br – 
E-MAIL: licitacao@arapoti.pr.gov.br 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 
 
Processo administrativo 157/2025 
Pregão Eletrônico SRP 003/2026 
 
Objeto: Aquisição de materiais de consumo e materiais permanente para atender 
as necessidades da secretaria municipal de saúde. 
Recebimento das Propostas: A partir das 08h00min do dia 23/02/2026, até as 
09h:30mim do dia 05/03/2026. 
Abertura e Julgamento das Propostas: Das 09h30min até as 10h00min, do dia 
05/03/2026. 
Início da Sessão de Disputa de Preços: Às 10h00min do dia 05/03/2026. 
Referência de Tempo: Horário de Brasília (DF). 
 
Valor Máximo: R$ 97.473,95 
 
Edital e Informações: O Edital completo poderá ser retirado na Divisão de 
Licitação e Compras, sito a Rua Ondina Bueno Siqueira, nº 180, bairro Centro 
Cívico, Cidade de Arapoti, Estado do Paraná, CEP 84.990-000, no horário das 
08h00min às 11:h00min e das 13h00min às 17h30min, de segunda a sexta-feira, 
ou, encontra-se disponibilizado através do site: www.arapoti.pr.gov.br, ou ainda, 
poderá solicitar através do endereço eletrônico, e-mail: licitacao@arapoti.pr.gov.br 
 

 
 

 

http://www.arapoti.pr.gov.br/
http://www.arapoti.pr.gov.br/

